2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «21» сентября 2018 г.                                                                     № 32
О внесении изменений в постановление администрации Бессоновского сельского поселения от 20 июня 2017 года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г.
№ 147-р, постановлением администрации Белгородского района Белгородской области от 31 января 2014 г. № 5 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов и единых стандартизированных требований к предоставлению муниципальных услуг муниципального района «Белгородский район», постановлением администрации Белгородского района от 21 сентября 2018 года № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района Белгородской области от 20 июня 2017 г. № 81 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», в целях приведения нормативно-правового акта администрации Бессоновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Бессоновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Бессоновского сельского поселения от 20 июня 2017 года № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5.1. административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости на территории Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» (далее – Административный регламент) слова и цифры «не более чем 12 рабочих дней» заменить словами и цифрами «не более чем 8 рабочих дней».

1.2. В пункте 3.7.7. Административного регламента слова и цифры
«6 рабочих дней» заменить словами и цифрами «3 рабочих дня».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Бессоновского сельского поселения                                   Р.В. Жаворонкова